
Asunto: Aprobación lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as para la formación de una 
bolsa de empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo de agente de policía local en 
el ayuntamiento de Mislata 
 
 
Vista la resolución de Alcaldía nº 1639 de fecha 25 de abril de 2023, donde se han aprobado 
las bases que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa 
de empleo para la provisión temporal de puestos de trabajo de agente de policía local en el 
ayuntamiento de Mislata 
 
 
Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección.  
 
Vista la Resolución 2507/2023, de fecha 26 de junio, por la que se aprueba la lista provisional 
de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, y finalizado el plazo concedido de 5 días hábiles 
para la presentación de reclamaciones y/o subsanación de deficiencias, no habiéndose 
presentado ninguna, resulta pertinente aprobar la lista definitiva de aspirantes/as 
admitidos/as y excluidos/as. 
 
Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de abril Reguladora de 
las Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con la Resolución de 
Alcaldía 2543/2023 de fecha 28 de junio, existe delegación a favor del concejal de Recursos 
Humanos. 
 
  

En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 
 
 Primero. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se 
cita a continuación: 
 

A) ADMITIDOS/AS 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE  
DNI 

cifrado 

BAELLO FERNANDEZ MANUEL ***6478** 

BRISA CASADO ALEJANDRO ***1117** 

CANOVAS UTIEL FRANCISCO JAVIER ***7643** 

GAMITO PARRA BALTASAR ***6896** 

LUCAS MOLINA JOSE LUIS ***3605** 

MARTINEZ GUZMAN RAUL ***1357** 

MONTESINOS GARCES ALFREDO FERNANDO ***7490** 

PERELLO AGUSTINA VICENTE ***5856** 

ROCA SORIANO SALVADOR ***6413** 

RUIZ TORRALBA MARIA DEL PILAR ***7734** 

SALDAÑA VILLOLDO ALEJANDRO ***3978** 

SENDRA GISBERT HELENA ***1952** 

 
 
 

B) EXCLUIDOS/AS 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE  
DNI 

cifrado 
MOTIVO EXCLUSIÓN(lista prov.) 

FERRER MONLEON FRANCISCO ***0984** 
BASE V- No manifestar en la instancia que 

reúne todos y cada uno de los requisitos 
exigidos. 

 

Recursos Humanos

Expediente 1421843HNIF: P4617100E

Resolución Nº 2836 de 14/07/2023 "DECRETO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
BOLSA COMISION DE SERVICIOS POLICIA LOCAL" - SEGRA 722658

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAC DC7V 9LEX UCJP VXCVAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
 n

º 
25

43
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

14
/0

7/
20

23

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

14
/0

7/
20

23

Pág. 1 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXACDC7V9LEXUCJPVXCV
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=17479800&csv=JXACDC7V9LEXUCJPVXCV
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=17480245&csv=JXACDC7V9LEXUCJPVXCV


 
Segundo. - Designar a los miembros del órgano técnico de selección, que estará integrado de 
la siguiente forma: 
 
 

Presidente titular: Don. Juan José Gimeno Gimeno. Comisario Policía Local 
Ayuntamiento de Mislata. 
Presidenta suplente: Doña.  M Amparo Hernández Cadroy.  Jefa del Servicio de 
Recursos Humanos del Ayuntamiento de Mislata. 

 
Secretario titular:  Don. José Vicente Chamizo Morales. Inspector Policía Local 
Ayuntamiento de Mislata. 
Secretario suplente: Don. José Gala Quilez. Inspector Policía Local Ayuntamiento de 
Mislata. 
 
Vocal titular: Doña. Elena Mauri Cebrián. Agente Policía Local Ayuntamiento de 
Mislata. 
Vocal Suplente: Doña. Sonia Herraiz Sánchez. Agente Policía Local Ayuntamiento de 
Mislata. 
 
Vocal titular: Doña. María del Mar Aguilella Diago. Agente Policía Local 
Ayuntamiento de Mislata. 
Vocal Suplente: Doña. Sonia Perez Matallín. Agente Policía Local Ayuntamiento de 
Mislata. 
 
Vocal titular: Doña. Teresa Anaya Mariblanca. Oficial Policía Local Ayuntamiento de 
Mislata. 
 Vocal suplente: Doña. Pilar Carrasco Santos. Agente Policía Local Ayuntamiento de 
Mislata. 

 
 

 
La abstención y recusación de los miembros del órgano de selección se regirá por lo establecido 
en la Ley 40/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Jurídico de las Administraciones Públicas. 
 
El órgano de selección no podrá constituirse ni actuar sin la asistencia de alguno de sus 
miembros. 
 
 
Segundo. - Convocar a todos los miembros del Tribunal para su constitución el día 19 de julio 
de 2023, a las 12.00 horas, en el Retén de la Policía Local, sito en Mislata, sito en Av. Buenos 
Aires nº 4. 
 
 
Tercero. - Notificar la presente Resolución a todos los miembros del tribunal, a los efectos 
oportunos. 
 
Cuarto. - Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mislata, www.mislata.es. 
 
 

Recursos Humanos

Expediente 1421843HNIF: P4617100E

Resolución Nº 2836 de 14/07/2023 "DECRETO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
BOLSA COMISION DE SERVICIOS POLICIA LOCAL" - SEGRA 722658

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAC DC7V 9LEX UCJP VXCVAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
 n

º 
25

43
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

14
/0

7/
20

23

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

14
/0

7/
20

23

Pág. 2 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXACDC7V9LEXUCJPVXCV
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=17479800&csv=JXACDC7V9LEXUCJPVXCV
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=17480245&csv=JXACDC7V9LEXUCJPVXCV

		2023-07-17T07:40:35+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXACDC7V9LEXUCJPVXCV
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




